
 
 

 Р І Ш Е Н Н Я  
           

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від "28" січня 2020 року        № 34 
 
 
 
Про дозвіл на списання витрат  
по об’єкту незавершеного  
будівництва, що ліквідується 
 
 
 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 
пункту "а" статті 29, статтею 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", відповідно до Порядку списання витрат по 
об’єктах незавершеного будівництва, що ліквідуються, затвердженого 
наказом Міністерства статистики України, Міністерства економіки України, 
Міністерства фінансів України, Державного комітету містобудування 
України від 28 вересня 1995 року № 243/150/156/195, Положення про 
порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади міста Кіровограда, затвердженого рішенням міської 
ради 11 грудня 2012 року № 2099, (зі змінами), та пункту 3.19. Положення 
про управління капітального будівництва Міської ради міста 
Кропивницького, затвердженого рішенням Міської ради міста 
Кропивницького від 21 грудня 2017 року № 1382, враховуючи службову 
записку начальника управління капітального будівництва Міської ради міста 
Кропивницького С.Білоконя від 09 грудня 2019 року № 906, Виконавчий 
комітет Міської ради міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дозволити управлінню капітального будівництва Міської ради міста 
Кропивницького ліквідувати об’єкт незавершеного будівництва "Насосна 
станція каналізації по вул. Терешкової, 2".  

 
2. Здійснити списання витрат за виконані роботи, у тому числі із 

розборки об´єкта незавершеного будівництва, в сумі 663 870,00 грн (шістсот 
шістдесят три тисячі вісімсот сімдесят гривень 00 копійок) з балансу 
управління капітального будівництва Міської ради міста Кропивницького 
відповідно до вимог ведення бухгалтерського обліку і звітності. 

 



2 

3. Створити робочу комісію щодо ліквідації об’єкта незавершеного 
будівництва "Насосна станція каналізації по вул. Терешкової, 2" згідно з 
додатком. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 
 
 
 
Міський голова          Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сергій Хоменко 24 49 57 



      Додаток 
      до рішення Виконавчого комітету  
      Міської ради міста Кропивницького 
      "28" січня 2020 року № 34 
 

СКЛАД 
робочої комісії щодо ліквідації об’єкта незавершеного будівництва 

" Насосна станція каналізації по вул. Терешкової, 2" 
 

Голова комісії 
 

БІЛОКІНЬ 
Сергій Валентинович 

- начальник управління капітального 
будівництва 
 

Заступник голови комісії 
 

ЧАБАНОВА 
Ольга Олександрівна  

- начальник планово-виробничого відділу 
управління капітального будівництва 
 

Секретар комісії 
 

ШВАРЦМАН  
Ярослав Володимирович 

- спеціаліст І категорії планово-виробничого 
відділу управління капітального будівництва 
 

Члени комісії: 
 

ГОНЧАР 
Світлана Магомедівна  

- головний бухгалтер управління капітального 
будівництва 
 

ГОРОВЕНКО 
Тетяна Петрівна  

- головний спеціаліст планово-виробничого 
відділу управління капітального будівництва 
 

ХОМЕНКО 
Сергій Анатолійович  

- головний спеціаліст – юрист управління 
капітального будівництва 

 
 
 
Заступник начальника управління  
капітального будівництва      Андрій СЛІПЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


